
 

 

 

Praha 2. 11. 2021 
  č. j.: UKFHS/461378/2021 

 
Zápis z kolegia děkana ze dne 2. 11. 2021 
 
Přítomni prezenčně:  dr. Pětová, prof. Novotný, doc. Holmerová, dr. Holeček, dr.  Vrabec,  
    dr. Zika, Bc. Šínová 
Přítomni distančně:  doc. Seidlová Málková, dr. Tuček 
Omluveni: dr. Jeníčková, Mgr. Strnad 
 
Body: 
1. Připomínky k návrhu koncepce rozdělování finančních prostředků programu Cooperatio 
2. Zařazení členů kateder do vědních oblastí Cooperatio 
3. Volby do AS FHS a AS UK 
 
 
1. Někteří z vedoucích kateder, zástupců FHS v radách programu Cooperatio a garantů SP 
zaslali připomínky a návrhy k připravované koncepci rozdělování finančních prostředků na 
podporu vědy a výzkumu v rámci programu Cooperatio. Kolegium děkana připomínky  
a návrhy projednalo a spolu s modelacemi možného procentuálního rozdělení financí budou 
náplní další schůzky, která se uskuteční 15. či 16. listopadu.  
2. Oddělení pro vědu a výzkum rozešle vedoucím kateder tabulku se zařazením jednotlivých 
členů kateder ke konkrétní vědní oblasti Cooperatio. Každý člen katedry se může rozhodnout, 
zda bude chtít působit i pod druhou vědní oblastí. 
3. Do pondělí 15. listopadu do 10.00 hod. je možné podat návrhy kandidátů do AS FHS a AS UK.  
 
 
 
Zapsala: Pavla Šínová 


